

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงลานคอนกรีต และรั้วอาคารที่ทำการไปรษณีย์ควนกาหลง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานไปรษณีย์เขต ๙ บริษัทไปรษณีย์ไทย จำกัด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๔๘,๙๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป สภาพพื้นที่ภายในที่ทำการเป็นพื้นที่ลุ่มต่ำกว่าถนนใหญ่ด้านหน้า และด้านข้างอาคารที่ทำการ เมื่อเวลาฝนตกจะทำให้น้ำท่วมขังภายในเป็นบริเวณกว้าง ต้องการปรับปรุงลานคอนกรีตและดัดรั้วอาคารที่ทำการใหม่
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๘๗๔,๑๔๕.๗๑ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ งานปรับปรุงลานคอนกรีตและรั้วอาคารที่ทำการไปรษณีย์ควนกาหลง
 ๖. รายชื่อคณะกรรมการการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายพนม ปาลรัตน์ ฝปช.๙ เป็นประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายวิรัตน์ เกื้อสาย หนส.๘ ทพ.ปช.๙ เป็นกรรมการ
 - ๖.๓ นางชนิษฐา แก้วสุวรรณ หนส.๘ กง.ปช.๙ เป็นกรรมการ
 - ๖.๔ นายสัมฤทธิ์ รัตนสำลี นขง.๗ ทพ.ปช.๙ เป็นกรรมการเลขานุการ

สรุปผลการประเมินราคาต่อตาราง

งาน : ปรับปรุง^{ขึ้น}สถานเอกอัครราชทูต และ^{ขึ้น}วัดด้านหน้า

สถานที่ : ปณ.ความาหลล ต.ทุ่งนุ่ย อ.ความาหลล จ.สุล

ผู้ประมาณาตราตรา : นายสมิทธิฤทธิ์ รัตนเสถียร มช. 7

พระยาธรรมาธิราช

26 กุมภาพันธ์ 2558

[illegible]

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

งาน : ปรับปรุงพัฒนาคอนกรีต และรั้วด้านหน้า

สถานที่ ปณ.ความาหลง ต.ทุ่งม้อย อ.ความาหลง จ.สตูล

ผู้ประมาณราคา : นายสัมพันธ์ รัตนสำลี นพข. 7

ประมาณราคาวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	งานจัดทำพัฒนาคอนกรีตใหม่								
1.2	งานถมดินปรับระดับ								
	-ถมดินลูกรัง ปรับระดับพัฒนาคอนกรีต	435.46	ลบ.ม.	275.00	119,750.40	99.00	43,110.14	162,860.54	เผื่อจากการบดอัด 35%
	-ถมดินลูกรัง ปรับทางลาดขึ้นลงด้านหลัง	18.90	ลบ.ม.	275.00	5,197.50	99.00	1,871.10	7,068.60	เผื่อจากการบดอัด 35%
	-หินคลุก ถมทับหน้าทางลาดด้านหลัง	3.31	ลบ.ม.	560.75	1,854.68	99.00	327.44	2,182.12	เผื่อจากการบดอัด 35%
	-ค่าแรงบดอัดดิน (แรงคน/เครื่องตบดิน 2 ชั้น พท.676 ตร.ม.)	1,352.00	ตร.ม.	-	-	10.00	13,520.00	13,520.00	
	-ผืนงาอิฐเต็มแผ่นกันดิน ยาว 40 ม. สูงประมาณ 0.83 ม.	33.20	ตร.ม.	365.00	12,118.00	167.00	5,544.40	17,662.40	ด้านหลังอาคาร
	-ผืนงาอิฐครึ่งแผ่นกันดิน ยาวประมาณ 10 ม. สูงประมาณ 0.70 ม.	7.00	ตร.ม.	180.00	1,260.00	89.00	623.00	1,883.00	ใต้พื้นทางภายใน
	-วางปูนผืนงาอิฐกันดิน	40.20	ตร.ม.	157.00	6,311.40	95.00	3,819.00	10,130.40	
	-ฐานรองผนังงาอิฐเต็มแผ่น ขนาด 0.10 x 0.30 ม. เหล็ก 2-RB 9 มม.								
	ปลอก RB 6 มม. @ 0.20 ม.	40.00	ม.	165.00	6,600.00			6,600.00	รวมคานรง
	-ต่อท่อประปาและย៉ายมิเตอร์	1.00	งาน					1,000.00	วัสดุ+ค่าแรงงาน (เนมา)
1.2	พัฒนาคอนกรีตทำใหม่								
	-ทรายหยาบรองพื้นหนาประมาณ 5 ซม. (พท.ประมาณ 676 ตร.ม.)	42.25	ลบ.ม.	610.00	25,772.50	99.00	4,182.75	29,955.25	เผื่อ 25%
	-คอนกรีต กัดอัดทรงกระบอก 240 ksc. หน้า 0.12 ม.	85.18	ลบ.ม.	1,962.62	167,168.12	306.00	26,063.86	193,231.98	เผื่อ 5 %
	- wire mesh 4 มม.@ 0.20 ม.# (พท. 676 ตร.ม.)	709.80	ตร.ม.	35.00	24,843.00	5.00	3,549.00	28,392.00	เผื่อ 5 %
	- เหล็ก Dowel Bar RB 12 มม. ยาว 0.60 ม.@ 0.50 ม.(602 ท่อน)	349.61	กก.	16.86	5,894.47	3.3	1,153.72	7,048.19	เผื่อ 9 %
	- เหล็ก Dowel Bar RB 15 มม. ยาว 0.60 ม.@ 0.50 ม.(70 ท่อน)	63.63	กก.	19.41	1,235.14	3.3	209.99	1,445.13	เผื่อ 9 %
	- เหล็ก RB 9 มม เสริมพิเศษทุกมุม contraction joint (30°,90°)								
	ยาว 1.25ม./ท่อน (472 ท่อน)	315.02	กก.	18.21	5,736.49	4.1	1,291.58	7,028.07	เผื่อ 7 %

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

งาน : ปรับปรุงพื้นลานคอนกรีต และรั้วด้านหน้า

สถานที่ ปณ.ควนกาหลง ต.ทุ่งนุ้ย อ.ควนกาหลง จ.สตูล

ผู้ประมาณราคา : นายสมิทธิรัตน์ สำนาลี นขง.7

ประมาณราคาวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
2	- ตัด/อุดรอยต่อด้วยยูคยางมะตอยผสมทราย	331.00	ม.	31.00	10,261.00	20	6,620.00	16,881.00	
	-ไม่แบบ+ตะปูทำแบบ	20.00	ตร.ม.	102.00	2,040.00	133	2,660.00	4,700.00	
	-จารบีทา Dowel + โพนกั้นรอยต่อ + ลวดผูกเหล็ก	1.00	งาน					2,000.00	เมท
	ปรับปรุงรั้วคอนกรีตบนล๊อคด้านหน้า และประตูเหล็กบานเลื่อนทางเข้า-ออก								
	ปรับปรุงรั้วคอนกรีตบนล๊อคด้านหน้า								
2.1	- ค่าแรงรื้อทุบรั้วของเดิม (ขนนำไปทิ้ง)	33.00	ตร.ม.	-	-	40.00	1,320.00	1,320.00	
	- เหล็กรัดเอ็นทับหลัง กว้าง 0.08 ม. หนา 0.10 ม.								
	เหล็ก 2-RB 9 มม. ป.RB-6 มม. @ 0.20 ม.	34.00	ม.	282.00	9,588.00		รวมค่าแรง	9,588.00	
	- ฉาบปูนเรียบผนังของเดิมตอมล่างทั้ง 2 ด้าน	40.80	ตร.ม.	157.00	6,405.60	95.00	3,876.00	10,281.60	
	- ต่อเสาขนาดประมาณ 0.15 x 0.18 ม. เหล็ก 4-RB 9 มม.								
	ป.RB-6 มม. @ 0.20 ม. พร้อมฉาบปูนเรียบ	18.00	ต้น	850.00	15,300.00		รวมค่าแรง	15,300.00	
	- เหล็กซี่ลูกรังสี่เหลี่ยมต้น 5/8" x 5/8" x 1.97 กก./ม.	709.20	กก.	35.50	25,176.60	16.00	11,347.20	36,523.80	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี เส้นผ่าศูนย์กลาง 2" (คาดน้ำเงิน)	8.00	เส้น	735.00	5,880.00	306.00	2,448.00	8,328.00	
	-ปรับถมดิน+แอสฟัลต์สำหรับประตูทางเข้า-ออก	1.00	งาน					8,500.00	เมท
	ปรับปรุงประตูรั้วเหล็กบานเลื่อน จำนวน 1 บาน								
2.2	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี ๒2" (คาดน้ำเงิน)	1	เส้น	735.00	735.00			735.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี ๒1 1/2" (คาดน้ำเงิน)	1	เส้น	498.13	498.13			498.13	
	- เหล็กซี่ลูกรังสี่เหลี่ยมต้น 5/8" x 5/8" x 1.97 กก./ม.	130.02	กก.	35.50	4,615.71			4,615.71	
	- ลูกธนูเหล็กเลื่อนบานประตู ๒3" พร้อมเหล็กยึด	3	ชุด	600.00	1,800.00			1,800.00	
	- บุกบังลิ้นบานประตู พร้อมเหล็กยึด	3	ชุด	500.00	1,500.00			1,500.00	
	- เหล็กฉากรางเลื่อน 50x50x 4 มม. (รางเลื่อนประตู)	2	เส้น	462.00	924.00			924.00	

МНДН 3 / 3

ประเภท ปณ.ความกาหลง ต.ทุ่งนุ้ย อ.ความกาหลง จ.สตูล

ประมาณราคาวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2559

[illegible]